АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 3 ноя ив № / / ^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в перечень муниципальных программ Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области на 2026 год и плановый период

2027-2028 годов, утвержденный постановлением Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа от 24.10.2025 № 1116

В соответствии с Уставом Верхнесалдинского муниципального округа,
постановлением Администрации Верхнесалдинского муниципального округа
от 07.11.2025 № 1146 «О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 12.10.2016 № 3268 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение правопорядка на территории
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области на
2017-2027 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень муниципальных программ
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области на 2026 год и
плановый период 2027-2028 годов, утвержденный постановлением
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа от 24.10.2025 № 1116
«Об утверждении перечня муниципальных программ Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области на 2026 год и плановый период
2027-2028 годов», заменив в столбце 3 строки 21 слова «на 2017-2027 годы»
словами «на 2017-2028 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января
2026 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа

http://v-salda.ru/